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     Lajosmizse Város 
Önkormányzata 
LMKOH/760-7/2020. 
 

Képviselő-testületi rendkívüli ülés jegyzőkönyve 
2020. június 25. 

 
Az ülésen hozott rendeletek száma és tárgya: 
 

Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2020.(...) önkormányzati 
rendelete a vendéglátást folytató üzletek éjszakai nyitvatartási rendjéről szóló 23/2016. 
(X.21.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2020. (...) önkormányzati 
rendelete a 2020. évi költségvetésről szóló 7/2020. (II. 28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
 

Az ülésen hozott határozatok száma és tárgya: 
 

90/2020. (VI.25.)  Lajosmizse Város Önkormányzatának tulajdonában álló víziközművek 
2019. évi üzemeltetéséről szóló jelentés elfogadása  

91/2020. (VI.25.)       Döntés a Lajosmizsei Köztemető 2020. évi fejlesztéséről 

92/2020. (VI.25.) Előkészítő döntés meghozatala temetői díjak módosításáról  

93/2020. (VI.25.) Döntés Generációs Szabadidő Park létesítése iránti kérelemről 

     94/2020. (VI.25.)  „Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének szabályzata a 
polgármestert megillető cafetéria-juttatásról” c. Szabályzat módosításának 
elfogadása  

  95/2020. (VI.25.) Lajosmizse Város Polgármesterét megillető cafetéria-keretösszeg 
meghatározása 

96/2020. (VI.25.) Hozzájárulás pályázat benyújtásához, megvalósításához 

97/2020. (VI.25.)   Döntés pályázat benyújtásáról a TOP-7.1.1-16-H-113-1 azonosító számú 
pályázati kiírásra 

98/2020. (VI.25.)    Felhatalmazás az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések   
támogatására” elnevezésű pályázati kiírásra történő pályázati benyújtás 
előkészítésére 

99/2020. (VI.25.)        Döntés a 101/2019. (VII. 12) önkormányzati határozat módosításáról 
                        (Új bölcsőde létesítésére ingatlan kijelölése) 
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100/2020. (VI.25.)   Lajosmizse, 839/10 hrsz-ú ingatlan értékesítésre kijelölése (Zárt ülés 
határozata) 

101/2020. (VI.25.)  Lajosmizse, 839/11 hrsz-ú ingatlan értékesítésre kijelölése (Zárt ülés 
határozata) 

102/2020. (VI.25.)  Döntés Lajosmizse 56/2 hrsz.-ú ingatlan tekintetében (Zárt ülés határozata) 
103/2020. (VI.25.)  Döntés Lajosmizse 2295 hrsz.-ú ingatlan tekintetében (Zárt ülés határozata) 
 

104/2020. (VI.25.) Döntés Lajosmizse 0324/13 hrsz.-ú ingatlan tekintetében (Zárt ülés 
határozata) 

 

105/2020. (VI.25.) Döntés Lajosmizse 1335 hrsz.-ú ingatlan tekintetében (Zárt ülés határozata) 
 

106/2020. (VI.25.) Döntés Lajosmizse 2388 hrsz.-ú ingatlan tekintetében (Zárt ülés határozata) 
 

107/2020. (VI.25.) Döntés Lajosmizse 1176/1 -1176/10 hrsz.-ú ingatlanok tekintetében (Zárt 
ülés határozata) 

 

108/2020. (VI.25.)  Lajosmizse, 2507/10 hrsz-ú ingatlan értékesítése, nyilvános árverés kiírása 
(Zárt ülés határozata) 

 

109/2020. (VI.25.) Döntés a Lajosmizse, Katona József utca 1. szám alatti ingatlan 
megvásárlása tekintetében (Zárt ülés határozata) 

 

110/2020. (VI.25.)  Környezetvédelmi Díj elnyerésére beérkezett pályázat (Zárt ülés határozata) 
111/2020. (VI.25.)  Környezetvédelmi Díj elnyerésére beérkezett képviselői javaslatok 

elbírálása (Lajosmizse Szent Györgyi A. u 7.) (Zárt ülés határozata) 
112/2020. (VI.25.) Környezetvédelmi Díj elnyerésére beérkezett képviselői javaslatok 

elbírálása (Lajosmizse Wesselényi u. 34.) (Zárt ülés határozata) 
113/2020. (VI.25.) Környezetvédelmi Díj elnyerésére beérkezett képviselői javaslatok 

elbírálása (Lajosmizse Elkerülő út 10.,12., 14.) (Zárt ülés határozata) 
114/2020. (VI.25.) Környezetvédelmi Díj elnyerésére beérkezett képviselői javaslatok 

elbírálása (Lajosmizse Szent István utca 14.) (Zárt ülés határozata) 
115/2020. (VI.25.) Környezetvédelmi Díj elnyerésére beérkezett képviselői javaslatok 

elbírálása (Lajosmizse Árpád utca 6.) (Zárt ülés határozata) 
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Je g y z ő k ö n y v 
 

Készült: A Képviselő-testület 2020. június 25-én, 13.33 órakor a Lajosmizse Művelődési Háza és 
Könyvtára Dísztermében megtartott Képviselő-testületi rendkívüli nyílt ülésről. 
 
Jelen vannak: Basky András polgármester, dr. Adonyi Lajos alpolgármester, Sápi Tibor, Belusz 
László, Sebők Márta, Borbély Ella, Bagó István, Péli Szilveszter, Tóth-Orlov Bettina és Cseh 
Katinka képviselők. 
Később érkezik: Fekete Zsolt alpolgármester, Lukács Józsefné képviselő. 2 fő 
A Képviselő-testület létszáma összesen 10 fő. 
 
Tanácskozási joggal meghívottak:   dr. Balogh László jegyző 
      Muhariné Mayer Piroska aljegyző 
 
Egyéb meghívottak:    Farkasné Őze Angéla irodavezető 
    Szilágyi Ödön irodavezető 
    Mezeiné Hrubos Henriette csoportvezető  

   Konta Anita csoportvezető    
   Rostásné Rapcsák Renáta vezetői referens 

    Horváth Sándor pályázati referens 
    Dodonka Csaba pályázati referens   

   dr. Mátyus Béla jogi referens 
    Kocsis Györgyné óvodavezető 
    Hajdú Zoltánné bölcsődevezető 
    Guti Istvánné intézmény vezetető 
    Nagy István informatikus 

Dr. Farkas Gábor Farkas Építésziroda Kft   
ügyvezetője 

    dr. Mák Kornél BKMÖ alelnöke 
    Gombkötő Márk GOMÉP Kft ügyvezetője 
    Szabó Eszter 
    Györgyi Károly ÉPINBER Kft. ügyvezetője 
    Juhász Zsolt GOMÉP Kft. munkatársa 
    Mess Gabriella BKMFÜ NKft. munkatársa 
    Kicsiny László BKMFÜ NKft. ügyvezetője  
    Fekete Katalin szakmai vezető 
    Mátéfi Eszter munkaszervezet vezető 
    Jacobi Dániel 
    
Jegyzőkönyvvezető:                         Kisjuhászné Almási Anita titkársági ügyintéző 
 

Basky András polgármester: Tisztelettel köszöntök mindenkit a mai rendkívüli nyílt képviselő-
testületi ülésünkön. A város életében jelentős pillanat következik, mivel a zöld város 
szerződéskötése történik meg a mai napon.  Megállapítom, hogy az ülés határozatképes, hiszen 10 
képviselő jelen van. Később érkezik meg a testületi ülésre Fekete Zsolt alpolgármester, Lukács 
Józsefné képviselő. Szeretettel köszönöm Dr. Mák Kornél a Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat 
alelnökét, Kicsiny Lászlót a BKMFÜ NKft. ügyvezetőjét és a munkatársait, akik az előkészítő 
munkálatokban jelentősen részt vettek. Köszöntöm Farkas Gábor a Farkas Építésziroda Kft. 
ügyvezetőjét, aki a terveket elkészítette. Gombkötő Márkot, akivel a szerződéskötés fog 
megtörténni. Köszöntöm Györgyi Károlyt az ÉPINBER Kft. ügyvezetőjét, aki műszaki ellenőr a 
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projektnél. A projekt elindulásánál ki kellett gondolni, hogy a város milyen fejlesztéseket 
valósítana meg a 2014-2020-as Európai Uniós ciklusban. Számos projekt már sikeresen lezárult, 
illetve még folyamatban vannak. Pár hét múlva várható az alapkőletétel, ahol bővebb tájékoztatás 
lesz a projektről. Mai napon tájékoztatjuk a Képviselő-testületet és a jelenlévőket a zöld város 
projekt alakulásáról, illetve aláírásra kerül a szerződés.  
 
Fekete Zsolt alpolgármester 13.37 órakor megérkezett. 
A Képviselő-testület 11 fővel határozatképes. 
 
Basky András polgármester: Átadom a szót Dr. Mák Kornél alelnök Úrnak. 
 
Dr. Mák Kornél BKMÖ alelnök: Nagy szeretettel köszöntök mindenkit. Öröm számomra, hogy 
részt vehetek a testületi ülésen. Kecskemét környékén ilyen projekt egyedül Lajosmizsén valósul 
meg.  
 
Lukács Józsefné képviselő 13.38 órakor megérkezett. 
A Képviselő-testület 12 fővel határozatképes. 
 
 
Dr. Mák Kornél BKMÖ alelnök: A megyében ez a harmadik legnagyobb megvalósuló projekt. 
Kiskunfélegyházán 2 milliárd forintba, Baján 1 milliárd 300.000 forintba és Lajosmizsén 860.000 
forintba kerül a projekt megvalósítása, majd Kiskunmajsa, Solt, Izsák, Mélykút, Jánoshalma 
következik. Egy projekt megvalósításánál mindig kell a bátorság, a tervezés és a jövőbe látás. 
Felüdülés olyan településen tartózkodni, átmenni, mint Lajosmizse. Belépünk egy teleülésbe 
annak van egy üzenete, hogy zöld, ápolt, gondos, gondoskodnak róla. Minden túlzás nélkül 
mondható, hogy Lajosmizse ilyen település. A megvalósuló projekt az úgynevezett Iskola-tó és 
környéke egy nagyon jó példája annak, hogy a közösségi tér és a természet védelme, a zöld felület 
növelése, a sport, a séták stb. egyben egy csomagként tud megvalósulni a polgárok és a vendégek 
számára. Rideg László elnök úr kérte, hogy tolmácsoljam az üdvözletét és polgármester, a testület 
és a lajosmizsei lakosok elismerését, hogy merték és megvalósítják a projektet, ami ütemesen el 
fog készülni. Lajosmizsét Kecskeméten példaként fogjuk emlegetni. Kívánom, hogy szépen 
valósuljon meg a projekt és legyen mindenki hasznára. Nagy garancia az, hogy Farkas Gábor 
tervezte. Köszönöm szépen! 
 
Basky András polgármester: Köszönöm szépen a kedves szavakat. Elnök úr, illetve a Közgyűlés 
felé kérem, tolmácsolja a köszönetünket, hiszen minden projektnél az egész megyében is és 
Lajosmizsének is segítséget nyújtott elnök úr, a közgyűlés és a BKMFÜ NKft is, amely lehetővé 
tette azt, hogy a beadott projektek megnyerésre kerüljenek és olyan minőségben és körülmények 
között valósuljanak meg ami megfelelő legyen. Farkas Gábort bíztuk meg ezzel a feladattal és egy 
olyan munkát nyújt, majd ami túlgondolja majd a mi elképzeléseinket. Több gondolat is felmerült, 
de a 860 millió forint keretösszegbe bele kell férni. Menet közben több ötlet is felmerült, így lett 
1 milliárd 100 milliós projekt. A megvalósításhoz hiányzik a 15%-os önerő. BKMFÜ NKft. az 
utolsó számításokat végzi és be tudjuk nyújtani a többletforrás igényt. A városközponthoz 
mindenféle képen kell 128 millió többletforrás, ahhoz hogy a tervek szerint megvalósuljon 
minden. Átadom a szót Farkas Gábor építésznek, hogy ismertesse a projekt megvalósításával 
kapcsolatos információkat. 
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Farkas Gábor Farkas Építésziroda Kft. ügyvezetője: Nagy szeretettel üdvözlök mindenkit. 
Röviden, koncepcionálisan ismertem a tervezési felületeken megvalósuló elemeket és további 
javaslatok is szerepelnek a terveken, ha később a városnak lehetősége nyílik arra, hogy azokat a 
részeket, amelyeket most költségtakarékossági szempontból ki kellett hagyni, azok is 
megvalósuljanak. Farkas Gábor építész ismerteti a zöld város megvalósításával kapcsolatos 
terveket, látványterveket. 
- Iskola-tó és a Szabadság-tér közötti kapcsolat kialakítása. 
- Városház tér környékének rendezése, városi főtér kialakítása, zöld és burkolt felületek 
kialakítása. A Mátyás király szobor áthelyezése, felújítása. Gyalogosok közlekedhetnek ezen a 
területen. 
- Társasház előtti területen parkoló helyek létesítése.  
- Sétálóutca zöld és burkolt felületek kialakítása.  
- Városház téren parkolók, illetve akadálymentes parkolók kialakítása 
- Szabadság tér burkolatépítés, pihenőpark, szökőkút, régi nyomvonal megtartása. Játszótér 
zártabbá tétele, újraburkolása, ivókút kihelyezése. 
- Óvoda mellett parkolók létesítése. 
- Régi Városház udvar parkoló megközelítése a Mizsei utca felöl.  
- Attila utcán a parkoló helyek rendezése. 
- Iskola-tónál mólók, tanösvények építése, pihenőpadok kihelyezése, szabadtéri kondicionális 
eszközök kihelyezése, játszótér kialakítása, kertépítés, szabadtéri színpad, rendezvények esetén 
pavilon helyek kialakítása.  
- Szabadság téren szökőkút, ivókút, pihenőpadok kialakítása 
- Játszótér zártabbá tétele, felújítása, ivókút kihelyezése. 
- Főútvonalon leállósáv és parkolók, kerékpárút, új buszmegálló kialakítása, 
- Képzőművészeti alkotások felújítása 
- - Zöldségpiacnál az épületek lebontása, fedett-nyitott csarnok, térburkolat építés, kerékpár tároló 
és parkolók kialakítása, illemhely építés, piac igazgatóság épület építése, baromfipiac kialakítása, 
raktár épület elbontása, üzlet kialakítása. 
- Ruha piac: fabódék elbontása, új tetőszerkezet és esővíz elvezetés építése, áttört fémkerítéssel 
bekerítve, parkolók kialakítása. 
 
Basky András polgármester: Köszönöm szépen a tájékoztatást. Több mindent próbáltunk 
betervezni és későbbiekben tovább lehet folytatni a terveket. Gombkötő Márk ügyvezetővel 
aláírásra kerül a szerződés, majd a kivitelező ismerteti az ütemtervet. 
 
Szerződés aláírása 
 
Gombkötő Márk GOMÉP Kft. ügyvezetője: Megköszönöm mindenkinek a jelenlétet és 
polgármesternek a bizalmat. A GOMÉP Kft. már néhányszor bizonyított a városban és most is 
mindent megteszünk, hogy Farkas Gábor büszke lehessen a munkájára és lakosság is. Átadom a 
szót Juhász Zsolt kollégámnak. 
 
Juhász Zsolt GOMÉP Kft. munkatársa: Sok szeretettel köszöntök minden megjelentet a 
GOMÉP műszaki menedzsment nevében! Röviden tájékoztatom a jelenlévőket a projekt várható 
megvalósítását. A projekt elemek érintik az egyes területeket, hivatalt, kereskedelmi, vendéglátói 
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és egyéb szolgáltatók megközelítését és a városnak a közlekedését, néhány rendezvényhelyszínt, 
szabadidős létesítményeket is és ezek figyelembe vételével alakítottuk ki az időbeli és térbeli 
munka szervezésünket. Jelenleg három projekt elem valósulhat meg hamarosan a Városház tér, az 
Iskola tó és a piac környéke. Mindhárom projekt kivitelezése egy időben kezdődik a tervek szerint 
és a megvalósításra a szerződés szerint 10 hónap áll rendelkezésünkre. Kollégáim már 
elkészítették az előzetes üzemezést a munkálatokra és a legkisebb közlekedési, hivatali és 
szolgáltatói élet zavarásával meg is tudjuk biztonsággal építeni. A munkálatokat a szerződés 
hatályossá válása után előreláthatólag július 20-tól lehet megkezdeni.  

- Városház tér megközelítés biztosítása.  
- Régi Városháza-társasház közötti parkoló építése, ami biztosítja az ideiglenes parkolási 

lehetőséget. 
- Óvoda kerítés melleit és Mizsei utcai parkoló kialakítása. 
- Sétálóutca rendezése, közműépítések, kiváltások, burkolatépítés. 
- Kertépítés, térvilágítás térbútorok. 
- Attila utca térvilágítás kialakítása 
- A Városház tér környéke várhatóan 10 hónap alatt elkészül.  
- Az Iskola tónál figyelembe kell venni az augusztus 20-i rendezvényt, ezért több ütemben 

valósul meg. Az óvoda és iskola felöli részen kezdődnek el a munkálatok. 
- Tóban végzendő munkák, mólók-tanösvények építése. 
- Földmunkák, kertépítés, térburkolási munkák  
- Várhatóan tavasszal fejeződik be a zöld felületek rendezése, a térbútok és játszótér 

kihelyezése. 
- Az Iskola tó környéke várhatóan 9 hónap alatt megvalósul. 
- Piac felújításánál a ruhapiaccal kezdődik majd, ami várhatóan 2,5 hónapot vesz igénybe.  
- Felújításra kerülnek a fedett nyitott árusítóhelyek. 
- Ruhapiac térburkolatok kialakítása 
- Parkoló építése 
- Ruhapiac kerítés, kapuk építése.  
- Zöldségpiacnál épületek elbontása 
- Illemhely építése. 
- Fedett nyitott csarnok építés 
- térburkolat építési munkák, aszfaltozás 
- kerítés felújítás 
- kertépítés, térvilágítás 

A rendelkezésre álló idő elegendő a projekt megvalósítására. Nagy várakozással tekintünk előre, 
szervezik a kollégáink az erőforrásainkat és reméljük, hogy a munkánkkal és a szakértelmünkkel 
újra bizonyíthatunk a városban nem csak magasépítésben, hanem településrendezésben is. 
Köszönöm szépen.  
 
Basky András polgármester: Köszönöm szépen a tájékoztatást. Amit itt hallottunk az 
bizakodással tölt el bennünket. A GOMÉP Kft. számos közbeszerzést megvalósított. Örülök, hogy 
a közbeszerzést a GOMÉP Kft. nyerte meg. Szünetet rendelek el 
 
Szünet kezdete 14.32. 
Szünet vége 14.52. 
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Basky András polgármester: Megállapítom, hogy az ülés határozatképes, hiszen 10 képviselő 
jelen van. Dr. Adonyi Lajos alpolgármester nem tartózkodik a teremben. A meghívóban 11 
napirendi pont és 1 zárt napirendi pont szerepel. Egy napirendi pont felvételét javaslom, ami a 
Döntés a 101/2019. (VII. 12) önkormányzati határozat módosításáról (Új bölcsőde létesítésére 
ingatlan kijelölése) szól. Bizottsági ülésen két anyagot zárt ülésen tárgyaltuk meg. A 6. 
előterjesztés a Lajosmizse, Katona József utca 1. szám alatti ingatlan megvásárlása tekintetében 
és a 11. napirendi pont a használaton kívüli önkormányzati tulajdonú ingatlanok értékesítése zárt 
ülés keretében javaslom megtárgyalni. Van-e kérdés észrevétel a módosított napirendi pontokkal 
kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki elfogadja a módosított meghívót, kézfelemeléssel jelezze! 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 11 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem 
volt- az alábbi napirendi pontok tárgyalását fogadta el: 

 Napirend Előterjesztő 
 

1. Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2020. (…) 
önkormányzati rendelete a vendéglátást folytató üzletek éjszakai nyitvatartási 
rendjéről szóló 23/2016. (X.21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Basky András  
polgármester 

2. Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2020. (…) 
önkormányzati rendelete a 2020. évi költségvetésről szóló 7/2020. (II.28.) 
önkormányzati rendelet módosításáról  

Basky András  
polgármester 

3. Lajosmizse Város Önkormányzatának tulajdonában álló víziközművek 2019. évi 
üzemeltetéséről szóló jelentés 

Basky András  
polgármester 
 

4. I. Döntés a Lajosmizsei Köztemető 2020. évi fejlesztéséről 
II. Előkészítő döntés meghozatala temetői díjak módosításáról 
 

Basky András  
polgármester 
 5. Döntés Generációs Szabadidő Park létesítése iránti kérelemről Basky András  
polgármester 
 

6.  I. „Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének szabályzata a 
polgármestert megillető cafetéria-juttatásról” c. Szabályzat módosításának 
elfogadása  
II. Cafetéria juttatás megállapítása 
 

dr. Adonyi Lajos 
alpolgármester 
 

7. Lajosmizse Város Művelődési Háza és Könyvtára igazgatójának kérelme fűtési 
rendszer felújítására irányuló pályázat benyújtására  

Basky András  
polgármester 
 8. Döntés pályázat benyújtásáról az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló 

fejlesztések támogatására” elnevezésű pályázat kiírásra 
Basky András  
polgármester 
 9. Döntés pályázat benyújtásáról a TOP-7.1.1-16-H-113-1 azonosító számú 

pályázat kiírásra  
Basky András  
polgármester 
 10. Döntés a 101/2019. (VII. 12) önkormányzati határozat módosításáról (Új 

bölcsőde létesítésére ingatlan kijelölése) 
 

Basky András  
polgármester 
  Zárt ülés  

   
1. Használaton kívüli önkormányzati tulajdonú ingatlanok értékesítése  Basky András  

polgármester 
 

2. Döntés a Lajosmizse, Katona József utca 1. szám alatti ingatlan megvásárlása 
tekintetében 

Basky András  
polgármester 
 

3.  Környezetvédelmi Díj elnyerésére beérkezett pályázat és képviselői javaslatok 
elbírálása 

Basky András  
polgármester 
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1. napirendi pont:  
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2020. (…) önkormányzati 
rendelete a vendéglátást folytató üzletek éjszakai nyitvatartási rendjéről szóló 23/2016. 
(X.21.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Polgármester Úr ismerteti a Lajosmizse Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének …/2020. (…) önkormányzati rendelete a vendéglátást folytató üzletek 
éjszakai nyitvatartási rendjéről szóló 23/2016. (X.21.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló előterjesztést.  
 

dr. Adonyi Lajos alpolgármester 14.54 órakor megérkezett a terembe. 

A Képviselő-testületi ülés 12 fővel határozatképes. 

Az előterjesztést tárgyalta és elfogadásra javasolja az Önkormányzati Bizottság és a Pénzügyi 
Ellenőrző Bizottság. Van-e kérdés, észrevétel a rendelet-tervezettel kapcsolatban? Amennyiben 
nincs, aki elfogadja rendelet-tervezetet és az előterjesztés szerinti indokolással, kézfelemeléssel 
jelezze! Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 12 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás 
nem volt - az alábbi rendeletet fogadta el: 
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Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2020.(...) önkormányzati 
rendelete a vendéglátást folytató üzletek éjszakai nyitvatartási rendjéről szóló 23/2016. 

(X.21.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a kereskedelemről szóló 2005. évi 
CLXIV törvény 12. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a kereskedelemről szóló 
2005. évi CLXIV törvény 6. § (4) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatról 
szóló 11/2011. (IV.14.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1.1 w és 2.1.r pontjában biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi Ellenőrző Bizottság és az Önkormányzati Bizottság a 
gazdasági kamarákról szóló 1999. évi CXXI. törvény 37. § (4) bekezdésében biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Bács-Kiskun megyei Kereskedelmi és Iparkamara, és a 
Lajosmizsei Iparosok és Kereskedők Egyesülete véleményének kikérésével a következőket rendeli 
el: 

1. § 

(1) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a vendéglátást folytató üzletek 
éjszakai nyitvatartási rendjéről szóló 23/2016. (X.21.) önkormányzati rendelet ( a továbbiakban : 
Rendelet)  4. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„ (1) A 3. § (1) bekezdéstől eltérő nyitva tartást engedélyez Lajosmizse Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének Önkormányzati Bizottsága (a továbbiakban: Bizottság) annak a vendéglátó 
üzlet üzemeltetőjének, aki vállalja, hogy az eltérő nyitva tartást követően, reggel 07.00 óráig a 
vendéglátó üzlet 100 méteres környezetében lévő, a vendéglátó üzlet tevékenységével 
összefüggésben, a közterületen keletkezett hulladék összegyűjtéséről és elszállításáról 
gondoskodik, függetlenül a hulladékbirtokos személyétől.”  

2. § 

(1) A Rendelet 5. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„ (2) Az engedély visszavonásáról szóló döntés véglegessé válásától számított 6 hónapig a 
vendéglátó üzlet üzemeltetője eltérő nyitva tartás engedélyezésére irányuló kérelmet nem 
terjeszthet elő.” 

3. § 

(1) A rendelet 5/A. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„ (1) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 5. § (1) bekezdésben 
meghatározott feltételek bekövetkezése esetén, az 5.§ (2) bekezdésben meghatározott időtartamig 
megtiltja az üzlet nyitva tartását pénteken és szombaton, 23 óra és az azt követő nap 05 óra közötti 
időszakban.” 
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4. § 
 

(1) Ez a rendelet 2020. július 1. napján lép hatályba és a hatályba lépést követő napon hatályát 
veszti.  

 
 

Basky András       dr. Balogh László  
Polgármester      Jegyző 

 
 
A kihirdetés napja: 2020. …….. 
 
 

dr. Balogh László  
Jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

2. napirendi pont:  
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének…/2020. (…) önkormányzati 
rendelete a 2020. évi költségvetésről  
 Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Polgármester Úr ismerteti a Lajosmizse Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének …/2020. (…) önkormányzati rendelete a 2020. évi költségvetésről szóló 
előterjesztést.  
Az rendelet tervezet 7. melléklet 2.13 sora az alábbi szövegrészre módosul: „2273/6 és 2504/3 
helyrajzi számú, szilárd burkolatú közút felújításának előkészítési költsége”. 
Az előterjesztést tárgyalta és elfogadásra javasolja az Önkormányzati Bizottság és a Pénzügyi 
Ellenőrző Bizottság. Van-e kérdés, észrevétel a rendelet-tervezettel kapcsolatban? Amennyiben 
nincs, aki elfogadja rendelet-tervezetet és az előterjesztés szerinti indokolással, kézfelemeléssel 
jelezze! Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 12 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás 
nem volt - az alábbi rendeletet fogadta el: 
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Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
16/2020. (...) önkormányzati rendelete a 2020. évi költségvetésről szóló 

7/2020. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében, Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és 
Működési Szabályzatról szóló 11/2011. (IV. 14.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1.1 w pontjában 
biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi Ellenőrző Bizottság és az 1. melléklet 2.1 r pontjában 
biztosított véleményezési jogkörében eljáró Önkormányzati Bizottság véleményének kikérésével a 
következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2020. évi költségvetésről szóló 7/2020. (II. 
28.) önkormányzati rendelet 2. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) A Képviselő-testület Lajosmizse Város Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) 2020. évi 
költségvetésének 

a) A költségvetés bevételi főösszegét 2 707 045 672 Ft-ban  
b) A költségvetés kiadási főösszegét 2 707 045 672 Ft-ban  
      
c)      tárgyévi költségvetési bevételek főösszegét 1 401 284 427 Ft-ban 
d)      tárgyévi költségvetési kiadások főösszegét 2 681 196 112 Ft-ban 
e) költségvetési egyenlegének összegét -1 279 911 685 Ft-ban 

ea) működési egyenleg -194 306 803 Ft-ban 
eb)  felhalmozási egyenleg -1 085 604 882 Ft-ban 
állapítja meg.     

      
f) A Képviselő-Testület a finanszírozási kiadásokat -25 849 560 Ft-ban 
állapítja meg.     
      
g) összesített egyenlegének összegét -1 305 761 245 Ft-ban 
határozza meg.     
      
h) A Képviselő-testület a költségvetési hiány finanszírozását     

ha) belső forrás     
költségvetési maradvány igénybevételével 1 305 213 352  Ft-ban 

      
hb) külső forrás     

 Költségvetési hiány belső finanszírozását meghaladó összegének külső 
finanszírozására szolgáló bevételek: Felhalmozási célú hitel felvételével 

    
    

0 Ft-ban 
hagyja jóvá.     
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2. § 

(1) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2020. évi költségvetésről 
szóló 7/2020. (II. 28.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 

(2) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2020. évi költségvetésről 
szóló 7/2020. (II. 28.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

 
(3) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2020. évi költségvetésről 

szóló 7/2020. (II. 28.) önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 
(4) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2020. évi költségvetésről 

szóló 7/2020. (II. 28.) önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 
(5) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2020. évi költségvetésről 

szóló 7/2020. (II. 28.) önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 
(6) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2020. évi költségvetésről 

szóló 7/2020. (II. 28.) önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
 
(7) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2020. évi költségvetésről 

szóló 7/2020. (II. 28.) önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
 
(8) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2020. évi költségvetésről 

szóló 7/2020. (II. 28.) önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
 

(9) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2020. évi költségvetésről 
szóló 7/2020. (II. 28.) önkormányzati rendelet 13. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
 

(10) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2020. évi költségvetésről 
szóló 7/2020. (II. 28.) önkormányzati rendelet 14. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 
 

(11) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2020. évi költségvetésről 
szóló 7/2020. (II. 28.) önkormányzati rendelet 15. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 
 

3. § 

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és a hatályba lépést követő napon 
hatályát veszti. 

 

/ Basky András  /     / dr. Balogh László / 
   polgármester      jegyző 
 
 
 

A kihirdetés napja: 2020. …………. 
 

/ dr. Balogh László / 
jegyző 
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 1. melléklet a 16/2020. (...) önkormányzati rendelethez 
 1. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez 

Lajosmizse Város Önkormányzat 2020. évi összevont bevétele 
     Ft-ban 
 

Bevételek 

A. B. C. D. 
 m ó d o s í t o t t    e l ő i r á n y z a t 

 

kötelező  önként 
vállalt államigazgatási  

 Összesen  
f e l a d a t 

 1. Működési bevételek 1 381 342 488 4 501 298 0 1 385 843 786 
 1.1. Működési bevételek 100 654 603 0 0 100 654 603 
 1.2. Közhatalmi bevételek 584 423 346 0 0 584 423 346 
   1.2.1. Helyi adók  581 564 800 0 0 581 564 800 
   1.2.2. Átengedett központi adók  858 546 0 0 858 546 
   1.2.3. Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bevételek 2 000 000 0 0 2 000 000 
 1.3. Működési támogatások 661 686 987 0 0 661 686 987 
   1.3.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 197 596 105 0 0 197 596 105 
   1.3.2. Egyes köznevelési feladatok támogatása 292 144 250 0 0 292 144 250 

 
1.3.3. Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti 
feladatainak támogatása 48 539 366 0 0 48 539 366 

 
  1.3.4. Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak 
támogatása 102 365 370 0 0 102 365 370 

   1.3.5. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 16 357 746 0 0 16 357 746 
   1.3.6. Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások 0 0 0 0 
   1.3.7. Elszámolásból származó bevételek 4 684 150 0 0 4 684 150 
 1.4. Egyéb működési bevételek 34 577 552 4 501 298 0 39 078 850 
    1.4.1. Működési célú támogatás államháztartáson belülről 34 577 552 4 501 298 0 39 078 850 
    1.4.2. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről  0 0 0 0 
  2. Felhalmozási bevételek 15 440 641 0 0 15 440 641 
  2.1. Felhalmozási bevételek  800 000 0 0 800 000 
    2.1.1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése  0 0 0 0 
    2.1.2. Önkormányzat sajátos felhalmozási és tőke bevételei  800 000 0 0 800 000 
    2.1.3. Pénzügyi befektetések bevételei  0 0 0 0 
  2.2. Felhalmozási támogatások 0 0 0 0 
    2.2.1. Központosított előirányzatokból fejlesztési célúak 0 0 0 0 
    2.2.2. Fejlesztési célú támogatások  0 0 0 0 
  2.3. Egyéb felhalmozási bevételek 14 640 641 0 0 14 640 641 
    2.3.1. Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülről 9 034 821 0 0 9 034 821 
    2.3.2. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről 5 605 820 0 0 5 605 820 
    2.3.3. Előző évi felhalmozási célú maradvány átvétel  0 0 0 0 
  3. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.) 1 396 783 129 4 501 298 0 1 401 284 427 
  4. Finanszírozási bevételek 1 298 717 389 7 043 856 0 1 305 761 245 
  4.1 Hiány belső finanszírozás bevételei 1 298 717 389 6 495 963 0 1 305 213 352 
    4.1.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 1 298 717 389 6 495 963 0 1 305 213 352 
      4.1.1.1. Működési célra 13 517 389 6 495 963   20 013 352 
      4.1.1.2. Felhalmozási célra 1 285 200 000 0   1 285 200 000 
    4.1.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele 0 0 0 0 
      4.1.2.1. Működési célra       0 
      4.1.2.2. Felhalmozási célra       0 
  4.2. Hiány külső finanszírozás bevételei 0 0 0 0 
    4.2.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele       0 
    4.2.2 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele       0 
    4.2.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele       0 
    4.2.4. Értékpapírok kibocsátása       0 
  4.3. Államháztartáson belüli megelőlegezés 0 547 893 0 547 893 
  4.4. Lekötött bankbetétek megszüntetése 0 0 0 0 
  5. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (3.+4.) 2 695 500 518 11 545 154 0 2 707 045 672 
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Lajosmizse Város Önkormányzata 2020. évi összevont kiadásai 
     Ft-ban 
 

Kiadások 

A. B. C. D. 
 m ó d o s í t o t t    e l ő i r á n y z a t 
 kötelező  önként 

vállalt államigazgatási  Összesen  
 f e l a d a t 
 1. Működési kiadások 1 560 855 720 18 094 869 1 200 000 1 580 150 589 
 1.1. Személyi juttatások 435 249 880 13 508 672 0 448 758 552 

 
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó 81 399 573 1 593 289 0 82 992 862 

 1.3. Dologi kiadások 408 881 579 2 992 908 0 411 874 487 
 1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai  7 950 000 0 0 7 950 000 
 1.5. Egyéb működési célú kiadások 627 374 688 0 1 200 000 628 574 688 
   1.5.1. Működési célú támogatás államháztartáson belülre 523 341 936 0 1 200 000 524 541 936 

 
  1.5.2. Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson 
kívülre 34 272 000 0 0 34 272 000 

   1.5.3. Elvonások és befizetések 1 216 010 0 0 1 216 010 
   1.5.4. Tartalékok 68 544 742 0 0 68 544 742 
      1.5.4.1. Általános tartalék 4 104 055 0 0 4 104 055 
      1.5.4.2. Céltartalék 64 440 687 0 0 64 440 687 
 2. Felhalmozási kiadások 1 101 045 523 0 0 1 101 045 523 
 2.1. Beruházások 1 021 383 893 0 0 1 021 383 893 
 2.2. Felújítások 23 871 630 0 0 23 871 630 
 2.3. Egyéb felhalmozási célú kiadások 55 790 000 0 0 55 790 000 
 3. Költségvetési kiadások összesen (1.+2.) 2 661 901 243 18 094 869 1 200 000 2 681 196 112 
 4.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 25 301 667 547 893   25 849 560 
 4.2. Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése 0 0 0 0 
 4. Finanszírozási kiadások 25 301 667 547 893 0 25 849 560 
 5.Kiadások összesen 2 687 202 910 18 642 762 1 200 000 2 707 045 672 
 Irányító szervi támogatások folyósítása 537 038 485    

        

 Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 100,75    
 Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 20,00    
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2. melléklet a 16/2020. (...) önkormányzati rendelethez 
"2. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez" 

Lajosmizse Város Önkormányzat 2020. évi bevételei 
    Ft-ban 

Bevételek 

A. B. C. D. 
m ó d o s í t o t t     e l ő i r á n y z a t 

kötelező önként 
vállalt államigazgatási 

 Összesen  
f e l a d a t 

1. Működési bevételek 1 287 986 806 4 501 298 0 1 292 488 104 
1.1. Működési bevételek 35 034 603 0 0 35 034 603 
1.2. Közhatalmi bevételek 584 423 346 0 0 584 423 346 
  1.2.1. Helyi adók és adójellegű bevételek 581 564 800 0 0 581 564 800 
  1.2.2. Átengedett központi adók  858 546 0 0 858 546 
  1.2.3. Egyéb közhatalmi bevételek 2 000 000 0 0 2 000 000 
1.3. Működési támogatások 661 686 987 0 0 661 686 987 
  1.3.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 197 596 105 0 0 197 596 105 
  1.3.2. Egyes köznevelési feladatok támogatása 292 144 250 0 0 292 144 250 
1.3.3. Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti 
feladatainak támogatása 48 539 366     48 539 366 

  1.3.4. Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak 
támogatása 102 365 370 0 0 102 365 370 

  1.3.5. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 16 357 746 0 0 16 357 746 
  1.3.6. Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások 0     0 
  1.3.7. Elszámolásból származó bevételek 4 684 150 0   4 684 150 
1.4. Egyéb működési bevételek 6 841 870 4 501 298 0 11 343 168 
  1.4.1. Működési célú támogatás államháztartáson belülről 6 841 870 4 501 298 0 11 343 168 
  1.4.2. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről  0 0 0 0 
2. Felhalmozási bevételek 15 440 641 0 0 15 440 641 
2.1. Felhalmozási bevételek  800 000 0 0 800 000 
  2.1.1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése  0 0 0 0 
  2.1.2. Önkormányzat sajátos felhalmozási és tőke bevételei  800 000 0 0 800 000 
  2.1.3. Pénzügyi befektetések bevételei  0 0 0 0 
2.2. Felhalmozási támogatások 0 0 0 0 
  2.2.1. Központosított előirányzatokból fejlesztési célúak 0 0 0 0 
  2.2.2. Fejlesztési célú támogatások  0 0 0 0 
2.3. Egyéb felhalmozási bevételek 14 640 641 0 0 14 640 641 
  2.3.1. Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülről 9 034 821 0 0 9 034 821 
  2.3.2. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről 5 605 820 0 0 5 605 820 
  2.3.3. Előző évi felhalmozási célú maradvány átvétel  0 0 0 0 
3. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.) 1 303 427 447 4 501 298 0 1 307 928 745 
4. Finanszírozási bevételek 1 274 000 000 547 893 0 1 274 547 893 
4.1 Hiány belső finanszírozás bevételei 1 274 000 000 0 0 1 274 000 000 
  4.1.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 1 274 000 000 0 0 1 274 000 000 
    4.1.1.1. Működési célra 0     0 
    4.1.1.2. Felhalmozási célra 1 274 000 000     1 274 000 000 
  4.1.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele 0 0 0 0 
    4.1.2.1. Működési célra       0 
    4.1.2.2. Felhalmozási célra       0 
4.2. Hiány külső finanszírozás bevételei 0 0 0 0 
  4.2.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele       0 
  4.2.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele       0 
  4.2.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele       0 
  4.2.4. Értékpapírok kibocsátása       0 
4.3. Államháztartáson belüli megelőlegezés 0 547 893 0 547 893 
4.4. Lekötött bankbetétek megszüntetése 0 0 0 0 
5. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (3.+4.) 2 577 427 447 5 049 191 0 2 582 476 638 
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Lajosmizse Város Önkormányzat 2020. évi kiadásai 
      Ft-ban 
 

Kiadások 

A. B. C. D. 
 m ó d o s í t o t t    e l ő i r á n y z a t 
 kötelező önként vállalt  állami  Összesen  
 f e l a d a t 

 1. Működési kiadások 926 502 587 11 598 906 1 200 000 939 301 493 
 1.1. Személyi juttatások 96 081 702 9 880 651 0 105 962 353 
 1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 17 814 473 864 545 0 18 679 018 
 1.3. Dologi kiadások 177 281 724 853 710 0 178 135 434 
 1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai  7 950 000 0 0 7 950 000 
 1.5. Egyéb működési célú kiadások 627 374 688 0 1 200 000 628 574 688 
   1.5.1. Működési célú támogatás államháztartáson belülre 523 341 936 0 1 200 000 524 541 936 
   1.5.2. Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 34 272 000 0 0 34 272 000 
   1.5.3. Elvonások és befizetések 1 216 010 0 0 1 216 010 
   1.5.4. Tartalékok 68 544 742 0 0 68 544 742 
      1.5.4.1. Általános tartalék 4 104 055 0 0 4 104 055 
      1.5.4.2. Céltartalék 64 440 687 0 0 64 440 687 
 2. Felhalmozási kiadások 1 080 287 100 0 0 1 080 287 100 
 2.1. Beruházások 1 004 951 975 0 0 1 004 951 975 
 2.2. Felújítások 19 545 125   0 19 545 125 
 2.3. Egyéb felhalmozási célú kiadások 55 790 000 0 0 55 790 000 
 3. Költségvetési kiadások összesen (1.+2.) 2 006 789 687 11 598 906 1 200 000 2 019 588 593 
 4. Finanszírozási kiadások 562 340 152 547 893 0 562 888 045 
 4.1. Belföldi finanszírozás kiadásai 562 340 152 547 893 0 562 888 045 
   4.1.1. Irányító szervi támogatások folyósítása 537 038 485 0 0 537 038 485 
   4.1.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 25 301 667 547 893 0 25 849 560 
   4.1.3. Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése 0 0 0 0 
 5. KIADÁSOK ÖSSZESEN (4.+5.) 2 569 129 839 12 146 799 1 200 000 2 582 476 638 
        
 Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 17,50    
 Igazgatás 2,00    
 Park 10,00    
 Piac, vásár 2,50    
 Sport 3,00    
 Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 20,00    
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3. melléklet a 16/2020. (...) önkormányzati rendelethez 

"4. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez"           
Önkormányzat működési támogatásainak részletezése 

      Ft-ban 

Megnevezés Rovat Eredeti 
előirányzat 

Módosítás 
10/2020. 

(V.19.) ÖR 
Módosítás Módosított 

előirányzat 

1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása B111 182 503 512 15 004 469 88 124 197 596 105 
1.1. Önkormányzati hivatal működésének támogatása   137 949 600 14 592 741 0 152 542 341 
1.2. Település-üzemeltetéshez kapcsolódó feladatellátás támogatás   34 640 012 0 0 34 640 012 

1.2.1.   Zöldterület-gazdálkodással kapcsolatos feladatok ellátásának támogatása   0 0 0 0 
1.2.2.   Közvilágítás fenntartásának támogatása   18 955 162 0 0 18 955 162 
1.2.3.   Köztemető fenntartással kapcsolatos feladatok támogatása   100 000 0 0 100 000 
1.2.4.   Közutak fenntartásának támogatása   15 584 850 0 0 15 584 850 
1.3. Egyéb önkormányzati feladatok támogatása   0 0 0 0 
1.4. Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása   0 0 0 0 
1.5. Üdülőhelyi feladatok támogatása   9 898 900 0 0 9 898 900 
1.6. Nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz ártalmatlanítása   15 000 0 0 15 000 
1.7. Bérkompenzáció támogatása   0 411 728 88 124 499 852 
1.8. Polgármesteri illetmény támogatása   0 0 0 0 
2. Egyes köznevelési feladatok támogatása B112 292 144 250 0 0 292 144 250 

2.1. Óvodapedagógusok, és az óvodapedagógusok nevelő munkáját közvetlenül 
segítők bértámogatása   240 105 800 0 0 240 105 800 

2.2. Óvodaműködtetési támogatás   45 096 200 0 0 45 096 200 

2.3. Társulás által fenntartott óvodákba bejáró gyermekek utaztatásának 
támogatása   0 0 0 0 

2.4. Kiegészítő támogatás az óvodapedagógusok minősítéséből adódó 
többletkiadásokhoz   6 942 250 0 0 6 942 250 

3. Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak 
támogatása B1131 40 460 260 8 079 106 0 48 539 366 

3.1. A települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása   0 0 0 0 
3.2. Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása   22 730 760 988 000 0 23 718 760 

3.2.1.   Család- és gyermekjóléti szolgálat   8 840 000 988 000 0 9 828 000 
3.2.2.   Szociális étkeztetés-társulás által történő feladatellátás   4 313 760 0 0 4 313 760 
3.2.3.   Házi segítségnyújtás-szociális segítés   50 000 0 0 50 000 
3.2.4.    Házi segítségnyújtás- személyi gondozás   1 287 000 0 0 1 287 000 
3.2.5.    Időskorúak nappali intézményi ellátása   3 990 000 0 0 3 990 000 
3.2.6.    falugondnoki vagy tanyagondnoki szolgáltatás   4 250 000 0 0 4 250 000 
3.3. Bölcsöde, mini bölcsöde támogatása   17 729 500 0 0 17 729 500 

3.3.1. Finanszírozás szempontjából elismert szakmai dolgozók bértámogatása   14 894 500 0 0 14 894 500 
3.3.2. Bölcsödei üzemeltetési támogatás   2 835 000 0 0 2 835 000 
3.4. Szociális ágazati összevont pótlék   0 7 091 106 0 7 091 106 
4. Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása B1132 102 365 370 0 0 102 365 370 

4.1. Gyermekétkeztetés támogatása   99 978 780 0 0 99 978 780 
4.1.1.   A finanszírozás szempontjából elismert dolgozók bértámogatása   42 988 000 0 0 42 988 000 
4.1.2.   Gyermekétkeztetés üzemeltetési támogatása   56 990 780 0 0 56 990 780 
4.2.    Rászoruló gyermekek intézményen kívüli szünedi érkeztetésének támog.   2 386 590 0 0 2 386 590 
5. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása B114 15 068 295 1 289 451 0 16 357 746 

5.1. Települési önkormányzatok nyilvános könyvtári és közművelődési feledatok 
támogatása   15 068 295 0 0 15 068 295 

5.2. A települési önkormányzatok könyvtári célú érdekeltségnövelő támogatása   0 0 0 0 
5.3. Kulturális illetménypótlék   0 1 289 451 0 1 289 451 
6. Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások B115 0 0 0 0 

6.1. TFH közszolgáltatási többletköltségekre póttámogatás           
7. Elszámolásból származó bevételek B116 0 0 4 684 150 4 684 150 

7.1. 2019.évi beszámoló alapján történt elszámolás   0 0 4 684 150 4 684 150 
8. Önkormányzatok működési támogatásai összesen (1.+2.+3.+4.+5.+6.) B11 632 541 687 24 373 026 4 772 274 661 686 987 
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4. melléklet a 16/2020. (...) önkormányzati rendelethez 
"5. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez"           

Egyéb működési bevételek részletezése    
      Ft-ban 

Megnevezés Rovat Eredeti 
előirányzat 

Módosítás 
10/2020. 

(V.19.) ÖR 
Módosítás Módosított 

előirányzat 

1. Egyéb működési célú támogatás államháztartáson belülről 
összesen B16 2 175 000 8 416 058 752 110 11 343 168 

1.1. Közfoglalkoztatás   2 175 000 1 574 188 752 110 4 501 298 

1.2. 
VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 "Külterületi utak fejlesztése, illetve 
gépbeszerzés Lajosmizsén és Felsőlajoson a térség fejlődése 
érdekében" 

  0 173 236 0 173 236 

1.3.  KEHOP-1.2.1. "Klímatudatosságot erősítő szemléletformálás 
Lajosmizsén"   0 6 668 634 0 6 668 634 

2. Működési célú átvett pénzeszközök B6 0 0 0 0 
3. Egyéb működési bevételek összesen (1.+2.)   2 175 000 8 416 058 752 110 11 343 168 
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5. melléklet a 16/2020. (...) önkormányzati rendelethez 
"7. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez"               

Nem intézményi keretek közötti kormányzati funkciók kiadásának alakulása 
                   Ft-ban 
  

feladat 

  A. B. C. D. E. F. G. H. I. J. K. L. M. N. P. Q. R. 

  

Megnevezés Kormányzati 
funkciók 

Személyi 
juttatás 

Munka-
adókat 
terhelő 
járulék 

Dologi 
kiadások 

Szociál-
politikai 
juttatás 

Működési 
célú 

támogatás 
államház-
tartáson 
belülre 

Működési 
célú 

pénzeszköz-
átadás 

államház-
tartáson 
kívülre 

Elvonások 
és 

befizetések 

Általá-
nos 

tartalék 

Cél-
tartalék Beruházás Felújítás 

Felhalmozási 
célú 

pénzeszköz 
átadás 

államház-
tartáson 
kívülre 

Felhal-
mozási 

célú 
támoga-

tás 
államház-
tartáson 
belülre 

Összesen Finanszírozási 
kiadások 

Engedé-
lyezett 

létszám-
keret 
(fő) 

1. K Önkormányzat igazgatási tevékenysége  011130 37 371 887 7 267 693 20 561 000 0 0 0 0 4 104 055 64 440 687 4 370 700 0 0 1 000 000 139 116 022 0 2 
2. K Köztemető-fenntartás és -működtetés 013320 0 0 170 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170 000 0   

3. K Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással 
kapcsolatos feladatok (Piac, vásár) 013350 5 198 475 913 929 3 340 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 452 404 0 2,5 

4. K Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással 
kapcsolatos feladatok (lakások) 013350 0 0 1 244 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 244 600 0   

5. K Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással 
kapcsolatos feladatok (nem lakóingatlan) 013350 0 0 3 613 000 0 0 0 0 0 0 21 202 796 6 502 722 0 0 31 318 518 0   

6. K Önkormányzatok elszámolásai a központi költségvetéssel 018010 0 0 0 0 0 0 1 216 010 0 0 0 0 0 0 1 216 010 25 849 560   
7. K Központi költségvetési befizetések 018020 0 0 0 0 327 991 0 0 0 0 0 0 0 0 327 991 0   
8. K Támogatási célú finanszírozási műveletek 018030 0 0 0 0 524 213 945 0 0 0 0 0 0 0 0 524 213 945 537 038 485   

9. Ö Bérpótló juttatásra jogosultak hosszabb időtartamú 
közfoglalkoztatása 041233 9 880 651 864 545 853 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 598 906 0   

10. K Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 045160 0 0 14 486 466 0 0 0 0 0 0 15 466 723 2 000 000 0 0 31 953 189 0   
11. K Kerékpárutak üzemeltetése, fenntartása 045161 0 0 165 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165 000 0   
12. K Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 052020 0 0 549 000 0 0 0 0 0 0 231 835 0 0 0 780 835 0   
13. K Folyadék szállítására szolgáló közmű építése 052080 0 0 95 250 0 0 0 0 0 0 10 795 000 7 269 403 200 000 0 18 359 653 0   
14. K Komplex környezetvédelmi programok támogatása 056010 0 0 5 671 684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 671 684     
15. K Lakáshoz jutást segítő támogatások 061030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 500 000 0 2 500 000 0   
16. K Településfejlesztési projektek és támogatásuk 062020 914 499 203 022 56 823 642 0 0 0 0 0 0 933 663 167 0 0 0 991 604 330 0   
17. K Víztermelés, -kezelés, -ellátás 063020 0 0 1 727 000 0 0 0 0 0 0 17 133 249 3 773 000 200 000 0 22 833 249 0   
18. K Közvilágítás 064010 0 0 28 436 000 0 0 0 0 0 0   0 0 0 28 436 000 0   
19. K Zöldterület-kezelés (Park) 066010 28 516 943 5 040 519 13 055 000 0 0 0 0 0 0 400 000 0 0 0 47 012 462 0 10 
20. K Város-, községgazdálkodási m.n.s. szolgáltatások 066020 0 0 10 828 827 0 0 24 572 000 0 0 0 400 000 0 0 0 35 800 827 0   
21. K Sportlétesítmények működtetése és fejlesztése 081030 7 374 300 1 300 573 3 575 000 0 0 0 0 0 0 0 0 51 890 000 0 64 139 873 0 3 
22. Ö Közművelődés-Közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 082091 16 705 598 3 088 737 11 412 252 0 0 0 0 0 0 1 288 505 0 0 0 32 495 092 0   
23. Ö Civil szervezetek működési támogatása 084031 0 0 0 0 0 8 950 000 0 0 0 0 0   0 8 950 000 0   
24. Ö Egyházak tevékenységének támogatása 084040 0 0 0 0 0 750 000 0 0 0 0 0 0 0 750 000 0   
25. K Szociálpolitikai ellátás (2.7.melléklet) 10 0 0 1 528 003 7 950 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 478 003 0   
26.   Összesen   105 962 353 18 679 018 178 135 434 7 950 000 524 541 936 34 272 000 1 216 010 4 104 055 64 440 687 1 004 951 975 19 545 125 54 790 000 1 000 000 2 019 588 593 562 888 045 17,5 
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 6. melléklet a 16/2020. (...) önkormányzati rendelethez 
 "8. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez"                 Egyéb működési kiadások részletezése                                     Ft-ban 

   Megnevezés Rovat Eredeti 
előirányzat 

Módosítás 
10/2020. (V.19.) 

ÖR 

Módosítás 
12/2020. (V.29.) 

ÖR 

Módosítás 
13/2020. (VI.05.) 

ÖR 
Módosítás Módosított 

előirányzat 
 1 Nemzetközi kötelezettségek K501 0 0 0 0 0 0 
 2.1. A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások K5021 0 1 216 010 0 0 0 1 216 010 
 2.1.1. Téli rezsicsökkentés elszámolásának visszafizetési kötelezettsége   0 1 216 010 0 0 0 1 216 010 
 2.2. A helyi önkormányzatok törvényi előíráson alapuló befizetései K5022 0 0 0 0 0 0 
 2.3 Egyéb elvonások, befizetések K5023 0 0 0 0 0 0 
 3 Elvonások és befizetések (=56+57+58) K502 0 1 216 010 0 0 0 1 216 010 
 4 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson belülre K503 0 0 0 0 0 0 
 5 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson belülre K504 0 0 0 0 0 0 
 6 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése államháztartáson belülre K505 0 0 0 0 0 0 
 7 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre K506 517 870 581 6 670 180 0 0 1 175 524 541 936 
 7.1.       ebből Lajosmizse Közfeladat-ellátó Társulás   516 342 590 6 670 180 0 0 1 175 523 013 945 
 7.2.       ebből Emberi Erőforrás Támogatáskezelő (Bursa Hungarica)   1 200 000 0 0 0 0 1 200 000 
 7.3. KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16-2017-00895 „Lajosmizse Város Önkormányzata ASP 

központhoz való csatlakozása” c. pályázat visszafizetési kötelezettsége   327 991 0 0 0 0 327 991 
 8 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés államháztartáson kívülre K507 0 0 0 0 0 0 
 9 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre K508 0 0 0 0 0 0 
 10 Árkiegészítések, ártámogatások K509 0 0 0 0 0 0 
 11 Kamattámogatások K510 0 0 0 0 0 0 
 12 Működési célú támogatások az Európai Uniónak K511 0 0 0 0 0 0 
 13 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre K512 34 272 000 0 0 0 0 34 272 000 
 13.1.       Római Katolikus Főplébánia (pszichiátriai betegek, illetve szenvedélybetegek nappali 

ellátása)   750 000 0 0 0 0 750 000 
 13.2       Magyar Máltai Szeretetszolgálat (hajléktalan személyek nappali ellátása)   250 000 0 0 0 0 250 000 
 13.3.        Sportszervezetek támogatása   8 300 000 0 0 0 0 8 300 000 
 13.3.1. Fekete István Általános Iskolai Sportegyesület (sportcélú működési 

támogatás)     2 150 000 0 0 2 150 000 
 13.3.2. Mizse Kézilabda Club (sportcélú működési támogatás)     4 100 000 0 0 4 100 000 
 13.3.3 Egyéb támogatás     2 050 000 0 0 2 050 000 
 13.4. Közművelődési tevékenységet végző szervezetek támogatása   400 000 0 0 0 0 400 000 
 13.5. Tűzoltóság támogatása   24 572 000 0 0 0 0 24 572 000 
 14. Tartalékok K513 288 611 033 -26 928 628 0 -196 112 891 2 975 228 68 544 742 
 15. Egyéb működési célú kiadások  K5 840 753 614 -19 042 438 0 -196 112 891 2 976 403 628 574 688 
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7. melléklet a 16/2020. (...) önkormányzati rendelethez 
"10. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez"                

Felhalmozási kiadások részletezése 
         Ft-ban 

  

Megnevezés Kormányzati 
 funkció Rovat Eredeti 

előirányzat 

Módosítás 
10/2020. 

(V.19.) ÖR 

Módosítás 
12/2020. 
(V.29.) 

ÖR 

Módosítás 
13/2020. 
(VI.05.) 

ÖR 

Módosítás Módosítot 
előirányzat 

1. Beruházási kiadások   K6 856 348 259 492 947 0 147 764 816 345 953 1 004 951 975 
1.1. Tűzcsapok telepítése 063020   2 000 000 0 0 0 0 2 000 000 

1.2. Fecske utca és Fecske köz vízellátásának kiépítéséhez vízjogi engedélyezési terv 
készítése, valamint a vízvezeték hálózat kivitelezési munkái 063020   11 000 000 0 0 0 0 11 000 000 

1.3. Móra Ferenc úti ivóvíz nyomóvezeték építés 063020   1 738 069 0 0 0 0 1 738 069 
1.4. Vízvezeték hálózat fejlesztés (Galagonya utca) kivitelezési munkái 063020   5 000 000 0 0 -2 604 820 0 2 395 180 
1.5. NKÖHSZ fogadó épület elbontása, megmaradó egységek téliesítése 052080   1 270 000 0 0 0 0 1 270 000 
1.6. Aggregátorcsatlakozó kiépítése szennyvíztelepen 052080   1 905 000 0 0 0 0 1 905 000 
1.7. Mennyiségmérő berendezés beszerzése 052080   4 445 000 0 0 0 0 4 445 000 
1.8. Tartálymosó szennyvíztisztító telepre 052080   1 905 000 0 0 0 0 1 905 000 
1.9. Házi átemelő beépítése üzemviteli épülethez 052080   1 270 000 0 0 0 0 1 270 000 

1.10. Optikai kábel kiépítés  011130   2 847 000 0 0 0 0 2 847 000 
1.11. Kis értékű tárgyi eszközök (Igazgatás) 011130   400 000 0 0 0 0 400 000 
1.12. Településrendezési terv felülvizsgálata 011130   1 123 700 0 0 0 0 1 123 700 
1.13. Kis értékű tárgyi eszközök (Park) 066010   400 000 0 0 0 0 400 000 

1.14. Lajosmizse 5. főút melletti szervízút kijáratának meglévő jelzőlámpás csomópontba 
történő integrálásának engedélyezési és kiviteli terve 045160 

 1 676 400 0 0 0 0 1 676 400 

1.15. Lajosmizse 5. főút melletti szervízút kijáratánál meglévő jelzőlámpás csomópont 
bővítése 045160 

 9 466 600 0 0 0 0 9 466 600 
1.16. Kis értékű tárgyi eszközök (Sport) 081030   400 000 -400 000 0 0 0 0 

1.17. 

Magyarország 2019. évi központi költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény  3. 
melléklet II. 2. pont a), b) és c) pontok szerinti Önkormányzati feladatellátást 
szolgáló fejlesztések támogatásra kiírt pályázat vonatkozásában az ac) célterületre az 
Egészségház (6050 Lajosmizse, Dózsa György út 104-106.) fejlesztése érdekében 
benyújtott pályázat beruházási költségei 

013350   

19 219 454 0 0 0 0 19 219 454 
1.18. Mulcsozó gép és simító gép beszerzése 045160   4 000 000 0 0 0 0 4 000 000 

1.19. Eszközbeszerzés (TOP-5.3.1-16-BK1-2017-00021 „Társadalmi kohéziót erősítő 
programok Lajosmizsén és Felsőlajoson” ) 082091   1 288 505 0 0 0 0 1 288 505 

1.20. A TOP-2.1.2-15-BK1-2016-00008 pályázat keretében megvalósított beruházások 
(Kivitelezési költségek, műszaki ellenőri díjak, eszközbeszerzések) 062020   779 669 459 0   150 369 636 0 930 039 095 

1.20.1. A Piactér és közvetlen környezetének fejlesztése, felújítása         
140 346 

557 47 979 645 0 188 326 202 

1.20.2. A Szabadság tér és környéke fejlesztése, felújítása         
196 466 

460 49 986 165 0 246 452 625 

1.20.3. Városház tér és Iskola-tó környékeinek fejlesztése         
419 410 

516 60 695 852 0 480 106 368 
1.20.4. Műszaki ellenőr         8 382 000 0 0 8 382 000 
1.20.5. Tervezői művezetés         2 000 000 0 0 2 000 000 
1.20.6. Eszközbeszerzés         4 771 900 0 0 4 771 900 
1.20.7. Egyéb beruházási kiadások         8 292 026 -8 292 026 0 0 
1.21. Báli bevételekből Iskola-tó fejlesztésére fordítandó kiadás 062020   3 624 072 0 0 0 0 3 624 072 
1.22. Művelődési Ház riasztó rendszerének kiépítése 013350   1 500 000 0 0 0 0 1 500 000 
1.23 Művelődési Ház számítógép hálózat fejlesztése (Cloud Router Switch) 013350   200 000 0 0 0 0 200 000 
1.24. Koronavírussal összefüggő beruházások 066020   0 400 000 0 0 0 400 000 
1.25. Juhász Gyula utcai csapadékvíz átemelőhöz szivattyú beszerzése 052020   0 231 835 0 0 0 231 835 
1.26. Telepi út 35/A. szám  alatti önkormányzati szociális bérlakás kapujának kivitelezése 013350   0 261 112 0 0 0 261 112 
1.27. Kossuth Lajos utca 162. előtt térköves fekvőrendőr építése 045160   0 0 0 0 323 723 323 723 
1.28. Barakk lakásokhoz kapcsolódó csatornabekötés  013350   0 0 0 0 22 230 22 230 

2. Felújítási kiadások    K7 16 037 613 1 507 512 0 0 2 000 000 19 545 125 
2.1. Rendkívüli feladatok 063020   3 773 000 0 0 0 0 3 773 000 
2.2. Szennyvízátemelők kommunikációs rendszereinek fejlesztése, felújítása 052080   485 254 0 0 0 0 485 254 
2.3. DORR utóülepítő felújítása  052080   1 964 149 0 0 0 0 1 964 149 
2.4. Rendkívüli feladatok 052080   629 000 0 0 0 0 629 000 
2.5. Szivattyú, keverő felújítása 052080   2 540 000 0 0 0 0 2 540 000 
2.6. Házi átemelők felújítása 052080   1 651 000 0 0 0 0 1 651 000 
2.7. EGYSZI emeleti  folyosó felújítása 013350   1 817 670 0 0 0 0 1 817 670 
2.8. Művelődési Házban 3 db Polikarbonát bevilágító kupola felújítása 013350   1 463 040 0 0 0 0 1 463 040 

2.9. TOP-7.1.1-16-H-113-1 azonosító számú, „Közösségi, kulturális terek felújítása, 
kialakítása és eszközök beszerzése” című pályázathoz kapcsolódó tervezési költségek 013350   1 714 500 0 0 0 0 1 714 500 

2.10. EGYSZI aulában lévő mosdók melletti orvosi rendelők víz és szennyvíz hálózatának 
részleges felújítása   013350   0 611 603 0 0 0 611 603 

2.11. Szabadság tér 11/B/6. szolgálati bérlakásban a belső elektromos hálózat felújítása  013350   0 570 738 0 0 0 570 738 
2.12. Mizsei utca 13. szolgálati bérlakásban a belső elektromos hálózat felújítása  013350   0 325 171 0 0 0 325 171 

2.13. 2273/6 és 2504/3 helyrajzi számú, szilárd burkolatú közút felújításának előkészítési 
költsége 013350   0 0 0 0 2 000 000 2 000 000 

3. Egyéb felhalmozási célú kiadások   K8 58 290 000 0 0 -2 500 000 0 55 790 000 

3.1. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés 
államháztartáson belülre   K81 0 0 0 0 0 0 

3.2. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson 
belülre   K82 0 0 0 0 0 0 

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 
államháztartáson belülre   K83 0 0 0 0 0 0 

3.4. Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre   K84 1 000 000 0 0 0 0 1 000 000 
       BKM Rendőrkapitányság Lajosmizsei Rendőrörs 011130   1 000 000 0 0 0 0 1 000 000 

3.5. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés 
államháztartáson kívülre   K85 0 0 0 0 0 0 

3.6. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása államháztartáson 
kívülre   K86 2 500 000 0 0 -2 500 000 0 0 

3.6.1. Munkáltatói kölcsön 011130   2 500 000 0 0 -2 500 000 0 0 
3.7. Lakástámogatás   K87 2 500 000 0 0 0 0 2 500 000 

3.7.1. Első lakáshoz jutók támogatása 061030   2 500 000 0 0 0 0 2 500 000 
3.8. Felhalmozási célú támogatások az Európai Uniónak   K88 0 0 0 0 0 0 
3.9. Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre    K89 52 290 000 0 0 0 0 52 290 000 

3.9.1. Fekete István Általános Iskolai Sport Egyesület 081030   51 890 000 0 0 0 0 51 890 000 
3.9.2. Szennyvízbekötési támogatások (27/2012. (VII.06) ÖR.) 052080   200 000 0 0 0 0 200 000 
3.9.3. Ivóvízrákötési támogatás 063020   200 000 0 0 0 0 200 000 

4. Felhalmozási célú kiadások összesen (1.+2.+3.)          930 675 872            2 000 459    0 145 264 816 2 345 953 1 080 287 100           
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8. melléklet a 16/2020. (...) önkormányzati rendelethez 
11. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez        

Lajosmizse Város Önkormányzat 2020. évi kiadásai        
Céltartalék részletezése     

      Ft-ban 

Megnevezés Eredeti 
előirányzat 

Módosítás 
10/2020. (V.19.) 

ÖR 

Módosítás 
13/2020. (VI.05.) 

ÖR 
Módosítás Módosított 

előirányzat 

1. Közfoglalkoztatási programokhoz nyújtott előleg 1 558 508 -1 558 508 0 0 0 
2. Temetkezési feladatok 12 603 998 0 0 0 12 603 998 
3. Környezetvédelmi Alap 7 297 558 0 0 -1 128 827 6 168 731 
4. Önkormányzati Lakás Felújítási Alap 3 642 571 -895 909 0 0 2 746 662 
5. Önkormányzati Bérlakásépítési Alap 5 271 531 0 0 0 5 271 531 
6. Kazinczy utcai parkászati épület felújítása 12 642 373 0 -12 642 373 0 0 
7. Mizsei utca 15.sz. épület felújítása 50 000 000 0 -50 000 000 0 0 

8. Városháza előtt megszűnő parkoló helyett új parkoló 
létesítése 30 000 000 0 -30 000 000 0 0 

9. Kodály utca útépítés 40 621 681 -23 862 608 0 0 16 759 073 
10. Ceglédi úti engedélyes parkoló építése 28 000 000 0 -28 000 000 0 0 

11. 

A TOP-2.1.2-15-BK1-2016-00008 pályázat keretében 
megvalósított beruházások (Kivitelezési költségek, 
műszaki ellenőri díjak, eszközbeszerzések) önerő 
biztosítása 

67 232 813 0 -67 232 813 0 0 

12. Egészségház belső szennyvízvezeték cseréje 10 000 000 -611 603 -8 237 705 0 1 150 692 
13. Közvilágítási lámpatestek bővítése 3 500 000 0 0 0 3 500 000 
14. Önjáró autógréder beszerzése 14 000 000 0 0 0 14 000 000 
15. Közösségi Ház kamerarendszer kiépítése 1 000 000 0 0 0 1 000 000 
16. Dekantált víz elvezető rendszer tervezése 1 240 000 0 0 0 1 240 000 
17. Céltartalék összesen 288 611 033 -26 928 628 -196 112 891 -1 128 827 64 440 687 
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9. melléklet a 16/2020. (...) önkormányzati rendelethez 
"13. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez"     

Az IGSZ 2020.évi adatai 
   Ft-ban 

Bevételek 

A. B. C. 
m ó d o s í t o t t     e l ő i r á n y z a t 

kötelező  önként 
vállalt   Összesen  

f e l a d a t 
1. Működési bevételek 55 800 000 0 55 800 000 
1.1. Működési bevételek 55 800 000 0 55 800 000 
1.2. Egyéb működési bevételek 0 0 0 
  1.2.1. Működési célú támogatás államháztartáson belülről 0 0 0 
  1.2.2. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről  0 0 0 
2. Felhalmozási bevételek 0 0 0 
2.1. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek  0 0 0 
  2.1.1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése      0 
2.2. Egyéb felhalmozási bevételek 0 0 0 
  2.2.1. Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülről 0   0 
  2.2.2. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről     0 
  2.2.3. Előző évi felhalmozási célú maradvány átvétel      0 
3. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.) 55 800 000 0 55 800 000 
4. Finanszírozási bevételek 189 656 008 0 189 656 008 
  4.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 2 000 000 0 2 000 000 
   4.1.1. Működési célra 2 000 000   2 000 000 
   4.1.2. Felhalmozási célra 0   0 
 4.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele 0 0 0 
    4.2.1. Működési célra     0 
    4.2.2. Felhalmozási célra     0 
 4.3. Önkormányzati támogatás  187 656 008 0 187 656 008 
    4.3.1. Költségvetési törvény szerinti támogatás 102 365 370   102 365 370 
    4.3.2. Önkormányzat saját bevételéből 84 983 725   84 983 725 
    4.3.3. Központi költségvetésből (bérkompenzáció) 306 913   306 913 
5. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (3.+4.) 245 456 008 0 245 456 008 

      

Kiadások 

A. B. C. 
m ó d o s í t o t t     e l ő i r á n y z a t 

kötelező  önként 
vállalt   Összesen  

f e l a d a t 
1. Működési kiadások 240 494 616 0 240 494 616 
1.1. Személyi juttatás 82 202 863   82 202 863 
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 14 871 753   14 871 753 
1.3. Dologi kiadások 143 420 000   143 420 000 
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai  0 0 0 
1.5. Egyéb működési célú kiadások   0 0 
  1.5.1. Működési célú támogatás államháztartáson belülre     0 
  1.5.2. Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre     0 
  1.5.3. Elvonások és befizetések     0 
2. Felhalmozási kiadások 4 961 392 0 4 961 392 
2.1. Beruházások 3 134 887 0 3 134 887 
2.2. Felújítások 1 826 505 0 1 826 505 
2.3. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 
  2.3.1. Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülre     0 
  2.3.2. Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre      0 
3. Költségvetési kiadások összesen (1.+2.) 245 456 008 0 245 456 008 
      
Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 29,25   
IGSZ 5,00   
Iskola konyha 10,50   
Óvoda konyha 11,00   
Bölcsöde konyha 1,00   
Gépjárművezető + Technikai dolgozók 1,00   
Sportcsarnok gondnok 0,75   
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0,00   
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10. melléklet a 16/2020. (...) önkormányzati rendelethez 
"14. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez"     

A Művelődési Ház és Könyvtár 2020.évi adatai 
   Ft-ban 

Bevételek 

A. B. C. 
m ó d o s í t o t t     e l ő i r á n y z a t 

kötelező  önként vállalt   Összesen  f e l a d a t 
1. Működési bevételek 24 540 000 0 24 540 000 
1.1. Működési bevételek 4 720 000 0 4 720 000 
1.2. Egyéb működési bevételek 19 820 000 0 19 820 000 
  1.2.1. Működési célú támogatás államháztartáson belülről 19 820 000 0 19 820 000 
  1.2.2. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről  0 0 0 
2. Felhalmozási bevételek 0 0 0 
2.1. Felhalmozási bevételek  0 0 0 
  2.1.1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése  0 0 0 
2.2. Egyéb felhalmozási bevételek 0 0 0 
  2.2.1. Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülről 0 0 0 
  2.2.2. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről 0 0 0 
  2.2.3. Előző évi felhalmozási célú maradvány átvétel  0 0 0 
3. Költségvetési bevételek összesen (1.+2) 24 540 000 0 24 540 000 
4. Finanszírozási bevételek 80 567 075 6 495 963 87 063 038 
  4.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 7 176 511 6 495 963 13 672 474 
   4.1.1. Működési célra 4 676 511 6 495 963 11 172 474 
   4.1.2. Felhalmozási célra 2 500 000 0 2 500 000 
 4.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele 0 0 0 
    4.2.1. Működési célra 0 0 0 
    4.2.2. Felhalmozási célra 0 0 0 
 4.3. Önkormányzati támogatás  73 390 564 0 73 390 564 
  4.3.1. Költségvetési törvény szerinti támogatás 16 357 746 0 16 357 746 
  4.3.2. Önkormányzat saját bevételéből 57 019 421 0 57 019 421 
  4.3.3. Központi költségvetésből (bérkompenzáció, könyvtár) 13 397 0 13 397 
5. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (3.+4.) 105 107 075 6 495 963 111 603 038 

     

Kiadások 

A. B. C. 
m ó d o s í t o t t     e l ő i r á n y z a t 

kötelező  önként vállalt   Összesen  f e l a d a t 
1. Működési kiadások 101 233 575 6 495 963 107 729 538 
1.1. Személyi juttatás 44 030 179 3 628 021 47 658 200 
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7 631 044 728 744 8 359 788 
1.3. Dologi kiadások 49 572 352 2 139 198 51 711 550 
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai      0 
1.5. Egyéb működési célú kiadások   0 0 
  1.5.1. Működési célú támogatás államháztartáson belülre     0 
  1.5.2. Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre     0 
  1.5.3. Elvonások és befizetések     0 
2. Felhalmozási kiadások 3 873 500 0 3 873 500 
2.1. Beruházások 3 873 500 0 3 873 500 
2.2. Felújítások 0 0 0 
2.3. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 
  2.3.1. Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülre     0 
  2.3.2. Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre      0 
3. Költségvetési kiadások összesen (1.+2.) 105 107 075 6 495 963 111 603 038 
      
Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 12,00   
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0,00   
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11. melléklet 16/2020. (...) önkormányzati rendelethez 
"15. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez" 

Európai Uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek bevételei, kiadásai            Ft-ban 

  Megnevezés 

A. B. C. D. 
e r e d e t i   e l ő i r á n y z a t m ó d o s í t o t t    e l ő i r á n y z a t 

2020. év 2020. év 
Bevétel Kiadás Bevétel Kiadás 

1. TOP-2.1.2-15-BK1-2016-00008 Lajosmizse 
Város környezettudatos és innovatív fejlesztése 0 790 386 619 0 991 604 330 

2. 

TOP-5.2.1.-15-15-BK1-2016-00001 Szegregált 
területen élők társadalmi együttműködését 
erősítő helyi szintű komplex programok 
Lajosmizsén 

0 1 544 318 0 1 544 318 

3. 

TOP-4.3.1-15-15-BK1-2016-00003 Leromlott 
városi területek rehabilitációja keretében 
Lajosmizse szociális bérlakásainak felújítása és 
közösségi ház létrehozása 

0 635 000 0 657 230 

4. 
VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 "Külterületi utak 
fejlesztése, illetve gépbeszerzés Lajosmizsén és 
Felsőlajoson a térség fejlődése érdekében" 

0 0 9 208 057 0 

5. 
KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16-2017-00895 
„Lajosmizse Város Önkormányzata ASP 
központhoz való csatlakozása” 

0 327 991 0 327 991 

6. 
TOP-3.2.1-16-BK1-2017-00052 
"Önkormányzati épület energetikai 
korszerűsítése Lajosmizsén" 

0 508 000 0 508 000 

7.  KEHOP-1.2.1. "Klímatudatosságot erősítő 
szemléletformálás Lajosmizsén" 0 3 050 6 668 634 5 671 684 

8. 
TOP-5.3.1-16-BK1-2017-00021 „Társadalmi 
kohéziót erősítő programok Lajosmizsén és 
Felsőlajoson”  

0 31 297 274 0 31 297 274 

9. TOP-1.4.1-19 "Bölcsődei férőhelyek kialakítása, 
bővítése" 0 380 000   380 000 

10. 
TOP-7.1.1-16-H-113-1  „Közösségi, kulturális 
terek felújítása, kialakítása és eszközök 
beszerzése” 

  1 714 500   1 714 500 

11. Mindösszesen 0 826 796 752 15 876 691 1 033 705 327 
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3. napirendi pont:  
Lajosmizse Város Önkormányzatának tulajdonában álló víziközművek 2019. évi 
üzemeltetéséről szóló jelentés 
 Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester:A Bácsvíz Zrt. minden évben megküldi a jelentést. Polgármester 
Úr ismerteti Lajosmizse Város Önkormányzatának tulajdonában álló víziközművek 2019. évi 
üzemeltetéséről szóló jelentést 
Az előterjesztést tárgyalta és elfogadásra javasolja a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság. Van-e 
kérdés, észrevétel a határozat-tervezettel kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki elfogadja 
határozat-tervezetet kézfelemeléssel jelezze! Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 12 igen 
szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem volt - az alábbi határozatot fogadta el: 

90/2020. (VI.25.) ÖH. 
Lajosmizse Város Önkormányzatának tulajdonában álló víziközművek 2019. évi 
üzemeltetéséről szóló jelentés elfogadása  

 
Határozat 

 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés mellékletét képező, 
a Bácsvíz Zrt. által elkészített, Lajosmizse Város Önkormányzatának tulajdonában álló 
víziközművek 2019. évi üzemeltetéséről szóló jelentést elfogadja.  

 
Felelős: Képviselő-testület  
Határidő: 2020. június 25. 
 
4. napirendi pont:  
I. Döntés a Lajosmizsei Köztemető 2020. évi fejlesztéséről 
II. Előkészítő döntés meghozatala temetői díjak módosításáról 
 Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Az előterjesztés március hónapban tárgyalásra került volna, de 
a veszélyhelyzet miatt elhalasztásra került. A temetőben további fejlesztések valósulnának meg, 
a forrás biztosítva van.  
A Lajosmizsei Köztemetőben az alábbi útszakaszok megépítése javasolt még: 

- A Mihalovics kápolnától a Református temetőig, úgynevezett „Kápolna út” (275 m) 
- A főutat és a Kápolna utat összekötő útszakasz a kripta sor mentén (45 m). 

A Bizottsági ülésen felmerült, hogy az ügyfélszolgálati irodát kellene az útszakaszok 
megépítése helyett elvégezni, mivel jobban szolgálná a lakosság és a szolgáltató igényeit is. Az 
idei évben nem lesz fejlesztés a temetőben, elő kell készíteni a döntést. Az új I. határozat-
tervezet így szól: 

1.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Lajosmizsei 
Köztemető 2020. évi fejlesztésének keretében a temetőben található több, mint 40 éves, 
erősen elhasználódott ügyfélfogadó épület mai kornak megfelelő kialakításának terveit 
elkészítteti a 2019. évi temetős bevételek terhére.  

2.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy a határozat 1.) pontjában foglalt munka elvégzése vonatkozásában 
a szakmai munkát kezdje meg és az arról szóló dokumentációt terjessze a Képviselő-
testület elé. 

 



28 
 

Az előterjesztést tárgyalta és elfogadásra javasolja a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság. Van-e 
kérdés, észrevétel a módosított I. határozat-tervezettel kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki 
elfogadja az I. határozat-tervezetet kézfelemeléssel jelezze! Megállapítom, hogy a Képviselő-
testület 12 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem volt - az alábbi határozatot fogadta 
el: 

91/2020. (VI.25.) ÖH. 
Döntés a Lajosmizsei Köztemető 2020. évi fejlesztéséről 
 

Határozat 
 

1.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Lajosmizsei 
Köztemető 2020. évi fejlesztésének keretében a temetőben található több, mint 40 éves, 
erősen elhasználódott ügyfélfogadó épület mai kornak megfelelő kialakításának terveit 
elkészítteti a 2019. évi temetős bevételek terhére.  

 
2.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert, hogy a határozat 1.) pontjában foglalt munka elvégzése vonatkozásában 
a szakmai munkát kezdje meg és az arról szóló dokumentációt terjessze a Képviselő-
testület elé. 
 

 
  Felelős: Képviselő-testület, polgármester 
 Határidő: 2020. június 25. 
 
 

Basky András polgármester: A II. határozat-tervezet a temető szolgáltatási díjaira tesz 
javaslatot.  
Van-e kérdés, észrevétel a II. határozat-tervezettel kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki 
elfogadja a II. határozat-tervezetet kézfelemeléssel jelezze! Megállapítom, hogy a Képviselő-
testület 12 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem volt - az alábbi határozatot fogadta 
el: 

92/2020. (VI.25.) ÖH. 
Előkészítő döntés meghozatala temetői díjak módosításáról  
 

Határozat 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy a 
soros testületi ülésre készítse elő Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-
testületének a Köztemetőkről szóló 18/2007. (V. 10.) önkormányzati rendeletének 
módosítását. 

 
  Felelős: Képviselő-testület, jegyző 
 Határidő: 2020. június 25. 
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5. napirendi pont:  
Döntés Generációs Szabadidő Park létesítése iránti kérelemről 
 Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Generációs Szabadidő Park tervet készített el a 
Globalsportmanager Klub, amely jelenleg bejegyzés alatt áll. A Klub szerint Radnóti téren 
célszerű lenne egy fejlesztést megvalósítani, amelyet ők végeznének el. A területet az 
önkormányzat biztosítaná számukra és saját költségből üzemeltetné. Ez a terület közpark, ezért 
nem célszerű zárttá tenni. A beadott terv koncepcionális. Miből valósul meg a park? A Bizottság 
nem támogatta ebben a formában a tervet, mivel közcélokat szolgáló közparkról van szó. 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a projektgazda Globalsportmanager 
Klub által kezdeményezett Lajosmizse belterület 473, 474, 475, 476 hrsz.-ú ingatlanokon 
történő Generációs Szabadidő Park létesítéséhez nem járul hozzá. A 11. napirendi pont az új 
bölcsődei helyszín kijelölése. A bizottsági ülésen ötletként felmerült a Radnóti tér, mint új 
bölcsődei helyszíneként. Két bölcsődei csoport megépítésére szóló pályázatot megnyertük. 
Ennek a területnek a komplett átgondolását kell elvégezni, akár a Klub bevonásával, akik 
segítik az önkormányzat munkáját. Van-e kérdés, észrevétel a határozat-tervezettel 
kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki elfogadja a határozat-tervezetet kézfelemeléssel jelezze! 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 12 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem 
volt - az alábbi határozatot fogadta el: 
 
93/2020. (VI.25.) ÖH. 
Döntés Generációs Szabadidő Park létesítése iránti kérelemről 
 

Határozat 
 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a projektgazda Globalsportmanager 
Klub által kezdeményezett Lajosmizse belterület 473, 474, 475, 476 hrsz.-ú ingatlanokon 
történő Generációs Szabadidő Park létesítéséhez nem járul hozzá. 
 
 
Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2020. június 25. 
 

6. napirendi pont:  
I. „Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének szabályzata a 
polgármestert megillető cafetéria-juttatásról” c. Szabályzat módosításának elfogadása  
II. Cafetéria juttatás megállapítása 
 Előadó: dr. Adonyi Lajos alpolgármester 
 
Basky András polgármester: Átadom a szót dr. Adonyi Lajos alpolgármesternek. 

dr. Adonyi Lajos alpolgármester: Tavaly évben meghatároztuk a polgármester  éves  cafetéria 
juttatás keretét, ami 200.000 forint. A Gazdaságvédelmi akcióterv keretében a kormányrendelet 
szerint ennek a keret bővítésére ad lehetőséget. Az önkormányzat lehetőséget adott a 
közalkalmazottak maximum nettó 100.000 Ft/év összegben. A polgármestert is megilleti az 
összeg. Ennek megfelelően módosításra kerül a cafetéria szabályzat. Javaslatot teszek a 
polgármester részére az év közben nyújtható cafetéria-juttatásként nettó 100.000- Ft-ot 
állapítson meg a Képviselő-testület.  
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Basky András polgármester: Személyes érintettségem miatt nem kívánok szavazni. Az 
előterjesztést tárgyalta és elfogadásra javasolja a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság. Van-e kérdés, 
észrevétel az I. határozat-tervezettel kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki elfogadja az I. 
határozat-tervezetet kézfelemeléssel jelezze! Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 11 igen 
szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem volt (Basky András polgármester nem szavazott) 
- az alábbi határozatot fogadta el: 

 
 
94/2020. (VI.25.) ÖH. 

„Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének szabályzata a polgármestert 
megillető cafetéria-juttatásról” c. Szabályzat módosításának elfogadása  

Határozat 

1. Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja az előterjesztés 
1. melléklete szerinti cafetéria szabályzatot.   

2. Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri dr. Adonyi Lajos 
alpolgármestert a szabályzat aláírására. 
Felelős: Képviselő-testület 

  Határidő: 2020. június 25.  
 

Basky András polgármester: Személyes érintettségem miatt nem kívánok szavazni. Van-e 
kérdés, észrevétel a II. határozat-tervezettel kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki elfogadja a 
II. határozat-tervezetet kézfelemeléssel jelezze! Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 11 
igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem volt (Basky András polgármester nem 
szavazott) - az alábbi határozatot fogadta el: 

95/2020. (VI.25.) ÖH. 
Lajosmizse Város Polgármesterét megillető cafetéria-keretösszeg meghatározása 

Határozat 

1. Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester részére az 
év közben nyújtható cafetéria-juttatásként nettó 100.000- Ft/év összeget állapít meg.  

Felelős: Képviselő-testület, jegyző 
  Határidő: 2020. június 25.  
 
 
Basky András polgármester: Javaslom, hogy a Lajosmizse Város Művelődési Háza és 
Könyvtára igazgatójának kérelme fűtési rendszer felújítására irányuló pályázat benyújtásáról 
szóló előterjesztést és a döntés pályázat benyújtásáról a TOP-7.1.1-16-H-113-1 azonosító 
számú pályázati kiírásról szóló előterjesztés együttes tárgyalásra kerüljön sor.  
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7. napirendi pont:  
Döntés pályázat benyújtásáról az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 
támogatására” elnevezésű pályázati kiírásra 

Döntés pályázat benyújtásáról a TOP-7.1.1-16-H-113-1 azonosító számú pályázati 
kiírásra 

Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: A CLLD pályázatnál a Művelődési Ház felújítására 100 millió 
forint áll rendelkezésre. A Művelődési Ház kazán és fűtési rendszere elromlott. Elindultak a 
tervezési folyamatok, a beruházás 30 millió forintba kerülne. A Művelődési Ház benyújtja a 
pályázatát a Lajosmizséért Fejlődéséért Egyesülethez. Az előterjesztést tárgyalta és elfogadásra 
javasolja a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság és az Önkormányzati Bizottság. Van-e kérdés, 
észrevétel a határozat-tervezettel kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki elfogadja a határozat-
tervezetet kézfelemeléssel jelezze! Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 12 igen szavazattal 
– ellenszavazat, tartózkodás nem volt - az alábbi határozatot fogadta el: 

96/2020. (VI.25.) ÖH. 
Hozzájárulás pályázat benyújtásához, 
megvalósításához 
 

Határozat 
 

1.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul, hogy 
Lajosmizse Város Művelődési Háza és Könyvtára a TOP-7.1.1-16-H-113-1 azonosító 
számú, „Közösségi, kulturális terek felújítása, kialakítása és eszközök beszerzése” 
című pályázati felhívásra támogatási kérelmet nyújtson be a Lajosmizse 2249 hrsz-ú 
ingatlanon lévő épület fűtési rendszerének felújítására. 

2.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul az 1.) pontban 
megjelölt fejlesztés megvalósításához és a támogatási időszak során megvalósuló 
infrastrukturális fejlesztés támogatást igénylő általi aktiválásához, továbbá vállalja, 
hogy az ingatlan a kötelező fenntartási időszakban a fejlesztés céljára rendelkezésre 
áll. 

3.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert tulajdonosi hozzájáruló nyilatkozat elkészítésére és aláírására. 

Határidő: 2020. június 25. 
Felelős: Képviselő-testület 
 

A másik része a pályázatnak, amit Lajosmizse Város Önkormányzata nyújt be a Lajosmizséért 
Fejlődéséért Egyesülethez. A rendelkezésre álló pénzösszeg 70.119.854- forint, melyből egy 
komplett színházterem felújítást kell megvalósítani. Az első ütem az alábbi műszaki 
tevékenységeket foglalja magában: Nézőtéri padló cseréjét, nézőtéri székek cseréjét, nézőtéri 
nyílászárók cseréjét, hangosítást, vezérlő helyiség kialakítását, nézőtéri álmennyezet felújítását. 
A határozat-tervezetben nem csak a felújítás szerepel, hanem a kivitelezés során meg kell 
vizsgálni mit kell felújítani, illetve mi maradhat a színházteremben. A kiosztós határozat-
tervezet kerül szavaztatásra. Az előterjesztést tárgyalta és elfogadásra javasolja a Pénzügyi 
Ellenőrző Bizottság és az Önkormányzati Bizottság. Van-e kérdés, észrevétel a kiosztott 
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határozat-tervezettel kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki elfogadja a határozat-tervezetet 
kézfelemeléssel jelezze! Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 12 igen szavazattal – 
ellenszavazat, tartózkodás nem volt - az alábbi határozatot fogadta el: 

97/2020. (VI.25.) ÖH. 
Döntés pályázat benyújtásáról a TOP-7.1.1-16-H-113-1 azonosító számú  
pályázati kiírásra 
             
 

Határozat 
 

1.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a TOP-
7.1.1-16-H-113-1 azonosító számú, „Közösségi, kulturális terek felújítása, kialakítása 
és eszközök beszerzése” című pályázati kiírásra az alábbi projekt tartalommal: 
 

a.) A projekt címe: „Lajosmizse Város Művelődési Háza és Könyvtára Színháztermének 
felújítása” 

b.) A projekt megvalósítási helyszínének pontos címe: 6050 Lajosmizse, Szabadság tér 12. 
c.) A projekt megvalósítási helyszínének helyrajzi száma: 2249 hrsz 
d.) A projekt összes költsége 70.119.854- forint. 
e.) A projekt támogatás szempontjából elszámolható költsége 70.119.854.- forint. 
f.) Az igényelt támogatás összege 70.119.854- forint.  
g.) A projekt teljes költségére vonatkozó önkormányzati önerő összege 0.- forint. 

 
2.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert a pályázati kiírásban foglaltaknak megfelelően a pályázat előkészítésére, 
a pályázathoz szükséges valamennyi teendő és nyilatkozatok megtételére és 
dokumentumok elkészítésére, a pályázat benyújtására, sikeres pályázat esetén a 
Támogatási Szerződés/Támogatói Okirat és a szükséges szerződések megkötésére. 

 
 
Felelős: Képviselő-testület, polgármester 
Határidő: 2020. június 25. 
 
 
8. napirendi pont:  
Döntés pályázat benyújtásáról az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 
támogatására” elnevezésű pályázat kiírásra 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: A költségvetés rendelet módosításánál a melléklet 2.13 sora az 
alábbi szövegrészre módosult: „2273/6 és 2504/3 helyrajzi számú, szilárd burkolatú közút 
felújításának előkészítési költsége”. A pályázatnál csak meglévő útra lehet pályázni, 2273/6 és 
2504/3 helyrajzi számra adunk megbízást a tervezőnek, hogy tervezze meg és ez alapján be 
tudjuk nyújtani a pályázatot. Van-e kérdés, észrevétel a határozat-tervezettel kapcsolatban? 
Amennyiben nincs, aki elfogadja a határozat-tervezetet kézfelemeléssel jelezze! Megállapítom, 
hogy a Képviselő-testület 12 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem volt - az alábbi 
határozatot fogadta el: 
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98/2020. (VI.25.) ÖH. 
Felhatalmazás az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” 
 elnevezésű pályázati kiírásra történő pályázati benyújtás előkészítésére 
           
 

Határozat 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy 
az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” című pályázati kiírás 
alapján kezdje meg a pályázat benyújtásához szükséges szakmai előkészítő munkát a 2273/6 és 
2504/3 helyrajzi számú, szilárd burkolatú közút felújítása vonatkozásában és legkésőbb 2020. 
július 09-ig terjessze a pályázat benyújtásához szükséges dokumentumokat a Képviselő-testület 
elé. 
 
Felelős: Képviselő-testület, polgármester 
Határidő: 2020. június 25. 
 

9. napirendi pont:  
Döntés a 101/2019. (VII. 12) önkormányzati határozat módosításáról (Új bölcsőde 
létesítésére ingatlan kijelölése) 
Előadó: Basky András polgármester 
 

Basky András polgármester: A felvett napirendi pont tárgyalása következik. Az új bölcsődét 
a meglévő épületeinkben nem tudjuk megvalósítani. Vizsgáltuk annak a lehetőségét, hogy a 
Mathiász utcai épületben, vagy a Gépállomási Iskolában lehetne kialakítani, de olyan 
követelmények vannak, hogy egyik épület sem alkalmas a feladat ellátásra. Új helyszínt kell 
kijelölni. Felmerült a Mizsei utcában lévő két terület és a Radnóti tér. A Radnóti tér jól 
megközelíthető helyen van. A bizottságok elfogadták, hogy a Radnóti téren terveztessük meg 
az új bölcsődét. Javaslom, hogy készítsünk koncepciót a Radnóti tér másik felére a hasznosítása 
érdekében. Van-e kérdés, észrevétel a határozat-tervezettel kapcsolatban? Amennyiben nincs, 
aki elfogadja a határozat-tervezetet kézfelemeléssel jelezze! Megállapítom, hogy a Képviselő-
testület 12 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás nem volt - az alábbi határozatot fogadta 
el: 

99/2020. (VI.25.) ÖH. 
Döntés a 101/2019. (VII. 12) önkormányzati határozat módosításáról 
 (Új bölcsőde létesítésére ingatlan kijelölése) 
            

Határozat 
 

1.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy módosítja a 
TOP-1.4.1-19 azonosító számú, „Bölcsődei férőhelyek kialakítása, bővítése” című 
pályázati kiírásra benyújtott, „Új bölcsődei férőhelyek létesítése Lajosmizsén” című 
támogatási kérelem vonatkozásában a 101/2019. (VII. 12.) önkormányzati 
határozatában kijelölt 841/6 helyrajzi számú megvalósítási helyszínt a Lajosmizse, 473 
helyrajzi számú (Radnóti Miklós tér) megvalósítási helyszínre. 
 

2.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy a megvalósítási helyszín változásával kapcsolatos összes szükséges 
intézkedéseket megtegye a sikeres projekt megvalósítás érdekében. 

 
 

Felelős: Képviselő-testület, polgármester 
Határidő: 2020. június 25. 
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Basky András polgármester: Köszönöm. Mivel más napirendi pont nincs a mai nyílt ülést 
15.22 órakor bezárom. Zárt üléssel folytatódik az ülés 
 
 
 
 
 
 
 

Kmf. 
 

       Basky András sk.                           dr. Balogh László sk. 
             polgármester                 jegyző   
 

 
 
 


